
Pachet produse curatenie

I.D.: 40028760

Data publicarii	30.10.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.568,10 RON - 1.568,10 RON

Descriere: detergent vase - 20 buc x 17.50 lei = 350.00 lei galeata + storcator 15l - 10 buc x 12.50 lei = 125.00 hartie igienica roz - 120 buc x 0.38 lei = 45.60 lei sapun lichid economic 5l - 10 buc x 18.50 lei = 185.00 lei omo 7kg - 7 buc x 38.50 lei = 269.50 lei prosoape pliate verzi - 60 buc x 2.40 lei = 144.00 lei lavete universale rola - 20 buc x 9.90 lei = 198.00 lei detartrant parfumat forte 5l- 4 buc x 27.00 lei = 108.00 lei coada metalica cromata 1,3 - 20 buc x 4.20 lei = 84.00 lei mop bumbac 250gr - 20 buc x 2.95 lei = 59.00 lei
